
Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír;

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal;

10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is.

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=286,10kcal FH=10,30g ZS=8,60g SZH=40,90g CK=15,60g SÓ=0,80g TZS=4,40g EN=586,60kcal FH=23,80g ZS=24,90g SZH=64,90g CK=4,20g SÓ=1,00g TZS=3,90g EN=190,40kcal FH=6,50g ZS=8,10g SZH=22,80g CK=1,90g SÓ=1,20g TZS=3,10g

EN=196,00kcal FH=6,20g ZS=4,80g SZH=31,30g CK=7,60g SÓ=1,10g TZS=3,00g

EN=186,80kcal FH=6,30g ZS=5,60g SZH=27,60g CK=7,40g SÓ=1,10g TZS=2,00g

EN=245,70kcal FH=9,50g ZS=6,00g SZH=37,80g CK=10,30g SÓ=0,80g TZS=2,90g

EN=167,80kcal FH=7,80g ZS=2,20g SZH=28,60g CK=7,30g SÓ=0,70g TZS=0,20g EN=629,00kcal FH=22,80g ZS=17,80g SZH=91,60g CK=33,60g SÓ=1,30g TZS=6,20g

EN=577,70kcal FH=20,60g ZS=25,10g SZH=63,80g CK=4,30g SÓ=0,40g TZS=1,60g

EN=512,70kcal FH=17,60g ZS=25,20g SZH=69,30g CK=7,30g SÓ=0,40g TZS=1,00g

EN=682,70kcal FH=32,30g ZS=25,10g SZH=78,20g CK=4,50g SÓ=1,10g TZS=0,90g EN=199,70kcal FH=4,10g ZS=2,40g SZH=40,00g CK=15,60g SÓ=0,70g TZS=0,60g

EN=267,90kcal FH=9,10g ZS=9,30g SZH=36,00g CK=11,00g SÓ=0,60g TZS=5,60g

EN=183,00kcal FH=6,80g ZS=6,90g SZH=23,20g CK=0,40g SÓ=1,10g TZS=2,60g

EN=183,20kcal FH=7,10g ZS=5,80g SZH=25,90g CK=0,70g SÓ=1,10g TZS=1,80g

Tej (2)*;   Liga Margarin;   Fatörzskifli (1, 2, 3)*;   Buzsáki leves (2, 5, 11, 15)*;   Metélt tészta (1)*;  
Sajt szórat (2)*;   Tejföl (2)*;   Félbarna kenyér

(1)*;   

Diákcsemege szalámi;   Liga Margarin;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   Sárgarépa;   

Lekvár;   Liga Margarin;   Félbarna kenyér (1)*;   

Joghurt (2)*;   Molnárka (1, 2, 3)*;   

Soproni felvágott (1, 2, 4)*;   Liga Margarin;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   Zöldhagyma;   

Zala felvágott (4)*;   Liga Margarin;   Félbarna
kenyér (1)*;   Kigyóuborka;   

Tavaszileves (1, 3, 5)*;   Sertéspörkölt (1)*;  
Sárgaborsófőzelék (1, 5)*;   Szelet kenyér (1)*;   

Francia hagymakrémleves rizsszemtésztával (1,
2, 3, 5, 6)*;   Bácskai rizseshús (5)*;  

Fejeskáposzta-saláta;   

Reszelt tésztaleves (1, 3, 5)*;   Mexikói
sertésragu (1, 5)*;   Kuszkusz (1, 5)*;   

Tápai legényfogó leves (1, 2, 3, 5)*;  
Aranygaluska (1, 2, 3, 6)*;   Vanilia öntet (1, 2)*;   

Limonádé;   Sajtkrém (2, 5)*;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   Paradicsom;   

Citromos tea;   Sertés párizsi (1, 2, 4)*;   Liga
Margarin;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Tejeskávé ízű tej (2)*;   Liga Margarin;   Kifli (1,
2)*;   

Eper-meggy gyümölcs tea;   Petrezselymes
tejfölösturó (2)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Óvoda

Étlap név:
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Az ételek összetételével és az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu) az NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a

SULI-HOST Kft. (www.suli-host.hu) hivatalos honlapján megtalálható. Szóbeli

tájékoztatást helyben a tagóvoda vezetőjétől kérhet az intézményben.
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír;

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal;

10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is.

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=339,20kcal FH=8,80g ZS=7,60g SZH=56,70g CK=22,40g SÓ=0,60g TZS=4,60g EN=511,10kcal FH=13,70g ZS=15,30g SZH=75,30g CK=16,80g SÓ=1,30g TZS=1,70g EN=214,00kcal FH=4,90g ZS=7,20g SZH=31,90g CK=8,10g SÓ=0,60g TZS=1,60g

EN=203,20kcal FH=7,00g ZS=6,40g SZH=28,90g CK=7,30g SÓ=1,30g TZS=1,40g

EN=342,40kcal FH=11,50g ZS=11,90g SZH=46,00g CK=15,40g SÓ=0,80g TZS=5,20g

EN=252,10kcal FH=7,90g ZS=11,30g SZH=29,10g CK=7,60g SÓ=0,70g TZS=1,20g

EN=188,60kcal FH=6,70g ZS=5,80g SZH=27,70g CK=7,40g SÓ=1,10g TZS=2,00g EN=549,40kcal FH=20,90g ZS=16,90g SZH=89,20g CK=38,30g SÓ=0,70g TZS=3,10g

EN=532,40kcal FH=26,10g ZS=25,90g SZH=63,40g CK=3,10g SÓ=0,70g TZS=1,70g

EN=589,90kcal FH=23,50g ZS=21,70g SZH=73,00g CK=8,50g SÓ=0,90g TZS=3,50g

EN=496,10kcal FH=24,70g ZS=17,00g SZH=58,40g CK=3,80g SÓ=0,60g TZS=0,50g EN=185,70kcal FH=6,30g ZS=5,20g SZH=28,40g CK=2,20g SÓ=1,00g TZS=2,00g

EN=124,90kcal FH=4,30g ZS=2,60g SZH=20,90g CK=0,30g SÓ=0,60g TZS=0,20g

EN=179,30kcal FH=5,50g ZS=4,80g SZH=27,80g CK=1,60g SÓ=1,10g TZS=2,80g

EN=227,50kcal FH=4,30g ZS=14,20g SZH=19,90g CK=0,90g SÓ=1,00g TZS=7,10g

Gyümölcsös joghurt (1, 2)*;   Fatörzskifli (1, 2,
3)*;   Alma;   

Erdei gyümölcsleves (1, 2)*;   Halrudacskák
panírozott (1, 3, 4, 5, 10, 11)*;   Petrezselymes

burgonya (5)*;   Majonéz (3, 11)*;   

Kakaókrém (2, 4)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Kenőmájas (1, 2, 4)*;   Félbarna kenyér (1)*;  
Lilahagyma;   

Vajkrém (2)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Kockasajt (2)*;   Kifli (1, 2)*;   Zöldpaprika;   

Sajtos rúd (1, 2, 3)*;   

Csontleves (1, 3, 5)*;   Chilisbab (1, 5)*;  
Félbarna kenyér (1)*;   

Zöldborsóleves (1, 3, 5)*;   Bolognai szósz;  
Makaróni (1)*;   Sajt szórat (2)*;   Alma;   

Csirkeraguleves (1, 3, 5)*;   Hentes tokány (1, 11,
15)*;   Párolt rizs (5)*;   

Magyaros húsgombócleves (1, 2, 3, 5)*;  
Tejberizs (2)*;   Kakaós cukor (1, 4, 13)*;   Alma;  

Erdei-bodzás gyümölcs tea;   Párizsikrém (1, 2,
4, 11)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Liga Margarin;   Tej (2)*;   Napraforgómagos
fonottka (1, 2, 3)*;   

Pritamin paprikás túrókrém (2)*;   Meggyes
gyümölcs Tea;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Citromos tea;   Zala felvágott (4)*;   Liga
Margarin;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Óvoda

Étlap név:
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Az ételek összetételével és az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu) az NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a

SULI-HOST Kft. (www.suli-host.hu) hivatalos honlapján megtalálható. Szóbeli

tájékoztatást helyben a tagóvoda vezetőjétől kérhet az intézményben.
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír;

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal;

10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is.

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna

2
0

2
6

.0
6

.1
5

.
2

0
2

6
.0

6
.1

6
.

2
0

2
6

.0
6

.1
7

.
2

0
2

6
.0

6
.1

8
.

2
0

2
6

.0
6

.1
9

.

EN=244,30kcal FH=11,90g ZS=7,70g SZH=32,10g CK=9,70g SÓ=1,40g TZS=5,00g EN=572,10kcal FH=25,70g ZS=16,80g SZH=76,80g CK=9,60g SÓ=1,50g TZS=7,80g EN=174,20kcal FH=4,00g ZS=2,40g SZH=34,90g CK=10,50g SÓ=0,70g TZS=0,60g

EN=267,70kcal FH=7,90g ZS=7,40g SZH=37,00g CK=8,20g SÓ=1,40g TZS=2,50g

EN=232,30kcal FH=10,40g ZS=5,60g SZH=35,00g CK=10,00g SÓ=0,90g TZS=2,00g

EN=199,10kcal FH=4,10g ZS=2,40g SZH=39,70g CK=19,30g SÓ=0,70g TZS=0,80g

EN=201,40kcal FH=6,50g ZS=6,60g SZH=28,10g CK=7,70g SÓ=1,10g TZS=2,50g EN=614,20kcal FH=18,10g ZS=22,90g SZH=82,20g CK=18,70g SÓ=1,40g TZS=4,90g

EN=617,60kcal FH=27,40g ZS=19,50g SZH=78,50g CK=4,60g SÓ=1,20g TZS=3,10g

EN=515,00kcal FH=26,50g ZS=14,60g SZH=84,20g CK=21,70g SÓ=1,10g TZS=1,10g

EN=613,30kcal FH=29,20g ZS=25,00g SZH=65,90g CK=5,00g SÓ=0,60g TZS=1,30g EN=152,90kcal FH=4,30g ZS=2,40g SZH=28,00g CK=0,30g SÓ=0,70g TZS=0,80g

EN=181,70kcal FH=6,10g ZS=8,40g SZH=20,30g CK=0,30g SÓ=1,20g TZS=3,30g

EN=248,90kcal FH=5,20g ZS=11,00g SZH=31,70g CK=0,40g SÓ=0,60g TZS=6,20g

EN=172,30kcal FH=4,40g ZS=2,40g SZH=32,70g CK=0,60g SÓ=0,70g TZS=0,60g

Tej (2)*;   Sajtkrém (2, 5)*;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   

Lebbencsleves (1, 5)*;   Pritaminos sajtfelfújt (1,
2, 3)*;   Spenótfőzelék (1, 2)*;   Félbarna kenyér

(1)*;   Alma;   

Méz;   Liga Margarin;   Félbarna kenyér (1)*;   

Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   Liga Margarin;  
Alma;   

Csemege szalámi;   Liga Margarin;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   

Teavaj (2)*;   Rozsos párna (1, 12)*;  
Paradicsom;   

Félbarna kenyér (1)*;   Liga Margarin;   Alma;   

Májgaluskaleves (1, 3, 5)*;   Zöldborsós
aprópecsenye (1, 5)*;   Szarvacska tészta (1)*;   

Olasz zöldségleves gyufatésztával (1, 3, 5)*;  
Szárnyas rizottó (5)*;   Vegyes saláta;   

Karalábéleves (1, 3, 5)*;   Mustáros sertéskaraj
(felnőtt 2) (1, 2, 3, 5, 11)*;   Burgonyapüré (2, 4)*;

  Szelet kenyér (1)*;   

Gombás sertés becsináltleves (1, 2, 3, 5)*;  
Barackos háromszög (1, 2)*;   Szelet kenyér (1)*; 

 

Csipkebogyó tea;   Hot-Dog (1, 2, 3, 4, 11)*;  
Ketchup;   

Tej (2)*;   Vajkrém (2)*;   Félbarna kenyér (1)*;   

Eper-csipkebogyó gyümölcs tea;   Baracklekvár;  
Liga Margarin;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Limonádé;   Olasz felvágott (2, 4)*;   Liga
Margarin;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Óvoda

Étlap név:
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Az ételek összetételével és az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu) az NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a

SULI-HOST Kft. (www.suli-host.hu) hivatalos honlapján megtalálható. Szóbeli

tájékoztatást helyben a tagóvoda vezetőjétől kérhet az intézményben.

S
Z

E
R

D
A

C
S

Ü
T

Ö
R

T
Ö

K
P

É
N

T
E

K



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír;

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal;

10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is.

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=268,10kcal FH=10,30g ZS=6,60g SZH=40,90g CK=15,60g SÓ=0,70g TZS=3,80g EN=621,00kcal FH=16,60g ZS=21,60g SZH=82,30g CK=19,20g SÓ=1,60g TZS=4,60g EN=166,40kcal FH=6,30g ZS=5,30g SZH=23,30g CK=2,10g SÓ=1,00g TZS=2,20g

EN=253,50kcal FH=10,00g ZS=6,40g SZH=38,30g CK=11,30g SÓ=0,90g TZS=3,30g

EN=249,50kcal FH=8,40g ZS=4,60g SZH=41,30g CK=16,60g SÓ=0,80g TZS=3,10g

EN=169,50kcal FH=7,60g ZS=2,10g SZH=28,80g CK=7,60g SÓ=0,70g TZS=0,20g

EN=238,50kcal FH=6,60g ZS=8,60g SZH=31,60g CK=7,40g SÓ=1,20g TZS=3,50g EN=612,50kcal FH=17,50g ZS=14,20g SZH=101,60g CK=35,20g SÓ=0,60g TZS=0,60g

EN=542,40kcal FH=35,10g ZS=15,20g SZH=52,40g CK=1,80g SÓ=0,70g TZS=0,50g

EN=607,60kcal FH=25,60g ZS=21,50g SZH=73,70g CK=8,20g SÓ=1,50g TZS=1,20g

EN=555,40kcal FH=21,20g ZS=24,40g SZH=71,40g CK=5,90g SÓ=3,00g TZS=0,90g EN=134,60kcal FH=4,70g ZS=2,90g SZH=22,20g CK=0,30g SÓ=0,60g TZS=0,20g

EN=236,10kcal FH=3,20g ZS=7,20g SZH=38,60g CK=11,90g SÓ=0,20g TZS=3,30g

EN=217,30kcal FH=3,60g ZS=6,00g SZH=36,50g CK=9,20g SÓ=0,20g TZS=3,00g

EN=211,90kcal FH=6,80g ZS=5,60g SZH=33,00g CK=0,70g SÓ=1,10g TZS=1,80g

Tej (2)*;   Fatörzskifli (1, 2, 3)*;   Fahéjas almaleves (1, 2)*;   Csirke nuggets (1, 2,
3, 4, 11)*;   Kukoricás bulgur (1, 5)*;   Majonéz (3,

11)*;   

Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   Kenőmájas (1, 2, 4)*;
  Sárgarépa;   

Napraforgómagos vajkrém (2, 6, 8, 12, 13)*;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   Paradicsom;   

Barackos háromszög (1, 2)*;   Alma;   

Teljes kiörlésű gabonás keksz (1, 2, 4, 6, 8, 13)*; 
 Alma;   

Sertés párizsi (1, 2, 4)*;   Liga Margarin;  
Félbarna kenyér (1)*;   Alma;   

Daragaluskaleves (1, 3, 5)*;   Húsos lecsó;  
Félbarna kenyér (1)*;   

Alföldileves (1, 3, 5)*;   Rúdvagdalt (1, 3, 5)*;  
Tejfölös-kapros zöldbabfőzelék (1, 2)*;   Szelet

kenyér (1)*;   

Fokhagymakrémleves gyöngykagylóval (1, 2, 3,
5, 6)*;   Magyaros sült csirkecomb (1, 2, 3, 4, 5,

11)*;   Törtburgonya (5)*;   

Csorbaleves (1, 2, 5, 6)*;   Darás metélt (1)*;  
Baracklekvár;   Porcukor (1, 13)*;   

Tej (2)*;   Liga Margarin;   Fonottka (1, 2)*;   

Gyümölcsös joghurt (1, 2)*;   Teljes kiörlésű
egyenes kifli (1)*;   

Limonádé;   Házi körözött (2)*;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   

Gyümölcs tea;   Csemege szalámi;   Liga
Margarin;   Teljes kiörlésű zsemle (1)*;   

Óvoda

Étlap név:
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Az ételek összetételével és az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu) az NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a

SULI-HOST Kft. (www.suli-host.hu) hivatalos honlapján megtalálható. Szóbeli

tájékoztatást helyben a tagóvoda vezetőjétől kérhet az intézményben.
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír;

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal;

10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is.

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=211,40kcal FH=4,10g ZS=2,40g SZH=42,70g CK=22,30g SÓ=0,70g TZS=0,80g EN=579,30kcal FH=21,30g ZS=22,50g SZH=64,00g CK=2,70g SÓ=0,70g TZS=1,10g EN=181,70kcal FH=6,40g ZS=4,80g SZH=28,30g CK=0,60g SÓ=1,10g TZS=2,80g

EN=260,80kcal FH=10,20g ZS=4,40g SZH=43,10g CK=11,10g SÓ=0,70g TZS=2,50g EN=589,00kcal FH=18,30g ZS=19,50g SZH=78,40g CK=16,90g SÓ=1,20g TZS=4,70g EN=195,50kcal FH=7,10g ZS=9,60g SZH=20,50g CK=0,40g SÓ=1,10g TZS=6,20g

Erdei gyümölcs tea;   Lekvár;   Liga Margarin;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Karfiolleves (1, 3, 5)*;   Pásztor bulgur (1, 5)*;  
Félbarna kenyér (1)*;   

Sajtkrém (2, 5)*;   Félbarna kenyér (1)*;  
Zöldpaprika;   

Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   Göcseji
csirkemellsonka (4)*;   Teavaj (2)*;   

Paradicsomleves betűtésztával (1, 3, 5)*;   Rakott
burgonya (1, 2, 3, 4, 5)*;   Fejeskáposzta-saláta;  

Eper ízű tej (2)*;   Fonottka (1, 2)*;   

Óvoda

Étlap név:
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Az ételek összetételével és az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu) az NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a

SULI-HOST Kft. (www.suli-host.hu) hivatalos honlapján megtalálható. Szóbeli

tájékoztatást helyben a tagóvoda vezetőjétől kérhet az intézményben.
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Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Óvoda

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.06.01.-tól 2026.06.30.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

87,10kcal 2,50gAlföldileves 2,10g 13,70g 0,40g 0,20g 0,50g

34,10kcal 0,40gAlma 0,00g 7,70g 0,00g 0,00g 0,00g

424,80kcal 8,60gAranygaluska 11,90g 69,10g 26,30g 0,60g 4,90g

394,90kcal 14,50gBácskai rizseshús 22,80g 48,60g 0,40g 0,20g 0,90g

49,20kcal 0,10gBaracklekvár 0,00g 12,00g 12,00g 0,00g 0,00g

202,00kcal 2,80gBarackos háromszög 7,20g 30,90g 11,90g 0,20g 3,30g

282,80kcal 3,80gBarackos háromszög 10,20g 43,30g 16,70g 0,40g 4,60g

160,60kcal 8,40gBolognai szósz 11,50g 4,80g 3,20g 0,40g 0,60g

222,90kcal 5,40gBurgonyapüré 5,50g 34,50g 1,40g 0,10g 2,20g

180,90kcal 8,80gBuzsáki leves 12,50g 6,80g 1,50g 0,20g 0,20g

374,50kcal 21,10gChilisbab 14,50g 37,50g 2,80g 0,20g 0,20g

28,40kcal 0,00gCitromos tea 0,00g 7,00g 7,00g 0,00g 0,00g

62,90kcal 2,20gCsemege szalámi 6,00g 0,00g 0,00g 0,50g 2,50g

31,10kcal 0,10gCsipkebogyó tea 0,00g 7,40g 7,00g 0,00g 0,00g

188,50kcal 8,20gCsirke nuggets 9,40g 17,20g 0,00g 1,10g 2,90g

147,90kcal 11,90gCsirkeraguleves 4,40g 14,20g 2,60g 0,20g 0,30g

78,90kcal 2,20gCsontleves 2,30g 12,00g 0,80g 0,20g 0,30g

156,60kcal 7,70gCsorbaleves 10,40g 6,80g 0,80g 0,50g 0,10g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Óvoda

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.06.01.-tól 2026.06.30.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

132,20kcal 3,80gDaragaluskaleves 3,80g 19,70g 0,70g 0,20g 0,50g

326,70kcal 9,70gDarás metélt 3,80g 62,80g 2,40g 0,10g 0,50g

59,60kcal 2,20gDiákcsemege szalámi 5,60g 0,10g 0,10g 0,50g 2,30g

113,30kcal 6,20gEper ízű tej 3,00g 14,20g 9,20g 0,20g 1,80g

31,10kcal 0,10gEper-csipkebogyó gyümölcs tea 0,00g 7,40g 7,00g 0,00g 0,00g

31,10kcal 0,10gEper-meggy gyümölcs tea 0,00g 7,40g 7,00g 0,00g 0,00g

31,10kcal 0,10gErdei gyümölcs tea 0,00g 7,40g 7,00g 0,00g 0,00g

104,50kcal 1,10gErdei gyümölcsleves 0,70g 23,30g 15,50g 0,10g 0,20g

31,10kcal 0,10gErdei-bodzás gyümölcs tea 0,00g 7,40g 7,00g 0,00g 0,00g

92,60kcal 0,70gFahéjas almaleves 0,80g 19,90g 16,60g 0,10g 0,20g

180,10kcal 4,30gFatörzskifli 3,60g 31,50g 6,20g 0,40g 1,80g

36,20kcal 1,00gFejeskáposzta-saláta 0,10g 7,50g 4,00g 0,10g 0,00g

58,70kcal 2,00gFélbarna kenyér 0,20g 12,20g 0,30g 0,30g 0,00g

120,20kcal 4,00gFélbarna kenyér 0,40g 25,00g 0,60g 0,60g 0,00g

42,70kcal 1,40gFélbarna kenyér 0,20g 8,90g 0,20g 0,20g 0,00g

88,40kcal 2,70gFokhagymakrémleves gyöngykagylóval 2,30g 14,00g 1,50g 0,20g 0,10g

147,50kcal 4,00gFonottka 1,40g 28,90g 1,90g 0,50g 0,70g

81,60kcal 2,10g
Francia hagymakrémleves

rizsszemtésztával
2,30g 13,20g 2,90g 0,10g 0,10g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Óvoda

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.06.01.-tól 2026.06.30.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

171,20kcal 9,00gGombás sertés becsináltleves 12,10g 5,50g 1,20g 0,20g 0,20g

22,40kcal 3,20gGöcseji csirkemellsonka 1,00g 0,20g 0,10g 0,50g 0,30g

31,10kcal 0,10gGyümölcs tea 0,00g 7,40g 7,00g 0,00g 0,00g

125,00kcal 4,10gGyümölcsös joghurt 4,00g 17,50g 16,20g 0,20g 2,80g

136,30kcal 7,40gHalrudacskák panírozott 6,00g 12,80g 0,00g 0,80g 0,50g

35,90kcal 3,70gHázi körözött 1,70g 1,10g 0,00g 0,10g 0,00g

195,10kcal 10,30gHentes tokány 15,80g 1,50g 0,30g 0,40g 0,80g

215,70kcal 7,70gHot-Dog 7,40g 28,50g 0,30g 1,20g 2,50g

380,50kcal 16,00gHúsos lecsó 20,40g 42,80g 5,00g 2,60g 0,40g

93,00kcal 5,10gJoghurt 5,40g 6,00g 6,00g 0,20g 3,60g

113,20kcal 1,00gKakaókrém 6,80g 11,60g 7,80g 0,00g 1,40g

79,10kcal 0,80gKakaós cukor 0,80g 16,40g 16,00g 0,00g 0,50g

48,30kcal 1,30gKaralábéleves 2,10g 5,90g 2,40g 0,20g 0,20g

59,70kcal 2,10gKarfiolleves 2,20g 7,50g 1,60g 0,20g 0,30g

53,60kcal 2,00gKenőmájas 4,80g 0,60g 0,30g 0,40g 2,00g

20,90kcal 0,10gKetchup 0,00g 1,10g 0,90g 0,20g 0,00g

126,80kcal 3,50gKifli 1,20g 24,80g 1,60g 0,50g 0,60g

3,60kcal 0,30gKigyóuborka 0,00g 0,50g 0,00g 0,00g 0,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Óvoda

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.06.01.-tól 2026.06.30.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

46,50kcal 1,60gKockasajt 3,50g 2,10g 0,00g 0,60g 2,20g

283,10kcal 7,50gKukoricás bulgur 6,20g 42,80g 1,30g 0,10g 0,80g

282,90kcal 8,20gKuszkusz 6,80g 45,30g 2,70g 0,10g 0,90g

110,00kcal 3,20gLebbencsleves 2,00g 19,00g 1,50g 0,20g 0,30g

61,50kcal 0,10gLekvár 0,00g 15,00g 15,00g 0,00g 0,00g

18,00kcal 0,00gLiga Margarin 2,00g 0,00g 0,00g 0,10g 0,60g

11,90kcal 0,30gLilahagyma 0,00g 2,80g 1,30g 0,00g 0,00g

32,80kcal 0,00gLimonádé 0,00g 7,40g 7,30g 0,00g 0,00g

181,00kcal 8,90gMagyaros húsgombócleves 12,10g 7,90g 0,60g 0,30g 0,30g

241,00kcal 27,40gMagyaros sült csirkecomb 9,50g 1,60g 0,30g 0,40g 0,10g

164,10kcal 12,10gMájgaluskaleves 4,50g 18,10g 1,50g 0,40g 0,30g

56,80kcal 0,20gMajonéz 5,20g 2,40g 1,30g 0,30g 0,70g

256,20kcal 7,30gMakaróni 5,40g 44,50g 2,40g 0,10g 0,70g

31,10kcal 0,10gMeggyes gyümölcs Tea 0,00g 7,40g 7,00g 0,00g 0,00g

256,20kcal 7,30gMetélt tészta 5,40g 44,50g 2,40g 0,10g 0,70g

189,20kcal 9,70gMexikói sertésragu 14,10g 4,60g 1,20g 0,10g 0,20g

36,00kcal 0,00gMéz 0,00g 9,90g 9,90g 0,00g 0,00g

174,90kcal 4,00gMolnárka 3,90g 30,00g 5,00g 0,40g 2,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Óvoda

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.06.01.-tól 2026.06.30.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

186,20kcal 15,40gMustáros sertéskaraj (felnőtt 2) 11,30g 4,70g 0,00g 0,10g 0,60g

236,40kcal 5,50gNapraforgómagos fonottka 6,90g 36,60g 6,00g 0,40g 2,60g

26,90kcal 0,50gNapraforgómagos vajkrém 2,40g 0,70g 0,00g 0,00g 0,00g

49,80kcal 2,60gOlasz felvágott 4,20g 0,40g 0,10g 0,40g 1,70g

108,40kcal 2,90gOlasz zöldségleves gyufatésztával 2,70g 17,40g 9,40g 0,20g 0,30g

6,90kcal 0,30gParadicsom 0,10g 1,20g 0,00g 0,00g 0,00g

127,20kcal 3,00gParadicsomleves betűtésztával 3,20g 21,40g 12,50g 0,10g 0,40g

71,30kcal 3,00gPárizsikrém 6,00g 1,20g 0,00g 0,70g 1,20g

189,40kcal 3,90gPárolt rizs 5,70g 47,70g 0,20g 0,10g 0,60g

476,90kcal 17,80gPásztor bulgur 20,10g 47,60g 0,90g 0,30g 0,80g

213,50kcal 5,00gPetrezselymes burgonya 3,40g 36,80g 0,00g 0,10g 0,30g

35,90kcal 3,80gPetrezselymes tejfölösturó 1,80g 0,90g 0,00g 0,10g 0,00g

80,00kcal 0,00gPorcukor 0,00g 20,00g 20,00g 0,00g 0,00g

120,20kcal 3,90gPritamin paprikás túrókrém 10,90g 1,40g 0,30g 0,10g 1,00g

183,60kcal 12,10gPritaminos sajtfelfújt 9,80g 10,50g 0,20g 0,80g 6,30g

425,60kcal 14,30gRakott burgonya 16,20g 49,50g 0,40g 1,00g 4,30g

105,60kcal 2,70gReszelt tésztaleves 4,20g 13,90g 0,40g 0,20g 0,50g

169,70kcal 4,90gRozsos párna 2,70g 30,50g 0,40g 0,60g 0,50g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Óvoda

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.06.01.-tól 2026.06.30.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

233,50kcal 12,70gRúdvagdalt 15,60g 9,00g 0,60g 0,30g 0,30g

62,40kcal 5,00gSajt szórat 4,40g 0,60g 0,00g 0,40g 3,00g

39,00kcal 3,10gSajt szórat 2,80g 0,40g 0,00g 0,20g 1,90g

55,50kcal 2,00gSajtkrém 4,30g 2,40g 0,00g 0,50g 2,80g

227,50kcal 4,30gSajtos rúd 14,20g 19,90g 0,90g 1,00g 7,10g

220,00kcal 11,90gSárgaborsófőzelék 3,60g 33,70g 0,30g 0,10g 0,30g

12,00kcal 0,40gSárgarépa 0,10g 2,40g 1,50g 0,00g 0,00g

39,60kcal 2,40gSertés párizsi 3,20g 0,30g 0,10g 0,40g 1,20g

236,80kcal 12,70gSertéspörkölt 18,80g 2,50g 0,60g 0,10g 0,20g

51,60kcal 2,60gSoproni felvágott 4,40g 0,40g 0,10g 0,40g 1,80g

185,70kcal 8,00gSpenótfőzelék 4,80g 27,40g 7,60g 0,20g 1,20g

347,20kcal 22,80gSzárnyas rizottó 11,80g 53,40g 1,70g 0,80g 0,80g

264,50kcal 7,30gSzarvacska tészta 6,40g 44,50g 2,40g 0,10g 0,80g

160,20kcal 5,30gSzelet kenyér 0,60g 33,40g 0,80g 0,80g 0,10g

121,40kcal 11,10gTápai legényfogó leves 4,40g 8,40g 1,80g 0,50g 0,40g

65,70kcal 2,40gTavaszileves 2,10g 8,60g 2,80g 0,10g 0,30g

72,30kcal 0,00gTeavaj 8,20g 0,00g 0,00g 0,00g 5,70g

88,00kcal 6,00gTej 3,00g 9,40g 9,40g 0,30g 2,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Óvoda

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.06.01.-tól 2026.06.30.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

255,20kcal 10,80gTejberizs 4,00g 57,20g 21,70g 0,40g 2,30g

100,90kcal 6,00gTejeskávé ízű tej 2,80g 13,00g 8,70g 0,20g 1,70g

28,40kcal 0,70gTejföl 2,40g 0,80g 0,00g 0,00g 0,00g

126,80kcal 5,10gTejfölös-kapros zöldbabfőzelék 3,20g 17,60g 6,40g 0,20g 0,30g

124,50kcal 4,30gTeljes kiörlésű egyenes kifli 0,60g 23,80g 0,40g 0,60g 0,30g

183,20kcal 3,20gTeljes kiörlésű gabonás keksz 6,00g 28,80g 9,20g 0,20g 3,00g

100,80kcal 3,90gTeljes kiörlésű kenyér 0,40g 20,30g 0,30g 0,60g 0,20g

126,50kcal 4,30gTeljes kiörlésű zsemle 0,60g 24,20g 0,40g 0,60g 0,40g

213,00kcal 5,00gTörtburgonya 3,40g 36,80g 0,00g 0,10g 0,30g

24,10kcal 0,40gVajkrém 2,20g 0,60g 0,00g 0,00g 0,00g

82,80kcal 3,10gVanilia öntet 1,50g 14,10g 5,50g 0,20g 0,90g

59,40kcal 0,80gVegyes saláta 0,10g 13,40g 10,60g 0,10g 0,00g

41,40kcal 2,80gZala felvágott 3,40g 0,40g 0,10g 0,40g 1,20g

100,00kcal 4,30gZöldborsóleves 2,00g 15,60g 2,90g 0,20g 0,30g

184,70kcal 9,80gZöldborsós aprópecsenye 14,10g 3,30g 1,10g 0,10g 0,20g

12,60kcal 0,30gZöldhagyma 0,10g 2,50g 0,00g 0,00g 0,00g

6,00kcal 0,40gZöldpaprika 0,10g 0,90g 0,00g 0,00g 0,00g


